
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 02.08.2023  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

 

Veřejná zakázka: VZMR/023/3/2023 Dodávky filtrů a filtračních tkanin 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, zadavatel poskytuje Vysvětlení zadávací dokumentace, které bude zveřejněno 
stejným způsobem, jakým byl poskytnut neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací 
dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na URL: https://verejnezakazky.vop.cz 

Účastník požádal zadavatele o Vysvětlení zadávací dokumentace prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, přičemž obsah žádosti je uveden níže.  
 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, rád bych požádal o prodloužení lhůty pro podání nabídky a zaslání doplňujících 

informací k položkám uvedeným níže. Podle Vámi uveřejněného popisu neumíme určit o jaký 

výrobek se má přesně jednat. Seznam položek k vyjasnění je v příloze: 

 
860100044500 - VLOZKA FILTRACNI 

860100039600 - FILTR VNITRNI CAST FINE 

654000013900 - FILTR VILEDON COOLTEXX * 

654000013300 - FILTR VNEJSI CAST 

860100013000 - FILTR -PFC-COARSE-60 

860100010700 - FITRAČNÍ ROHOŽ 1000 x 10000 mm 

654000013600 - FILTR EDRIZZI 300 

 

Dotaz č. 2 
Dobrý den, rádi bychom vás požádali o bližší specifikaci nejasných položek v zadávací 
dokumentaci. Ve sloupci G jsme uvedli požadované doplňující informace. 
 
654000013300 - FILTR VNEJSI ČÁST – prosíme o doplnění: typu filtru, třída filtrace? 

654000013900 - FILTR VILEDON COOLTEXX * - prosíme o doplnění: třída filtrace? 

675000015500 - ROHOZ FILTRACNI P300 - prosíme o doplnění: rozměr? 

860100039600 - FILTR VNITRNI CAST FINE - prosíme o doplnění: třída filtrace, typ filtru? 

860100044500 - VLOZKA FILTRACNI - prosíme o doplnění: rozměry, třída filtrace, typ filtru? 

 

 

 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

VZMR/023/3/2023 Ing. Klára Rašková, verejne.zakazky@vop.cz  

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

Odpověď č. 1 na dotazy č. 1, 2 

Zadavatel poskytuje doplnění u níže uvedených položek: 

654000013600 - kompletní FILTR EDRIZZI 300 (TL v příloze); 

860100010700 - účinnost dle ISO 16890 ISO Coarse 50 %, třída filtrace dle EN 779:2012 - 

G3, jmenovitý průtok vzduchu 2900m3/h/m2, počáteční tlaková ztráta při jmenovitém zatížení 

12 Pa, max. teplotní odolnost 200°C, hromaditelnost aerosolů 3500g/2m; 

860100013000 - Účinnost dle ISO 16890,ISO COARSE 60%,Třída filtrace dle EN 779:2012  - 

G4,Počáteční tlaková ztráta při jmenovitém zatížení 35 Pa, doporučená koncová tlaková ztráta 

dle ISO 16890, 200 PA,maximální  teplotní odolnost - kovový rám (plastový rám) 80°C; 

654000013300 - vnější rám filtru  EDRIZZI 300 art. 654000013600; 

654000013900 - textilie je určená do filtrační nádrže chladících kapalin pro CNC stroje. Typ 

Cooltexx 6430, gramáž 30g/m3, propustnost vzduchu při 100 Pa - 3300 l/m²s, výrobce Viledon; 

675000015500 - šířka1300 x výška 800; 

860100039600 - vnitřní část filtrační jednotky Edrizzi 300 art. 654000013600 (technický list 

Edrzzi je uveden příloze tohoto Vysvětlení č. 1); 

860100044500 - filtrační vložka  pro stroj WHQ 13 CNC. 

 

Jak zadavatel uvedl ve Výzvě k podání nabídek, nabídky budou dle ekonomické výhodnosti – 

tj. dle nejnižší nabídkové ceny položky uvedené v Ceníku v Kč bez DPH včetně dopravy. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o položkové hodnocení, nemusí dodavatelé nacenit všechny 

položky uvedené v Ceníku. 

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl zanechat původní lhůtu pro podání nabídek, 

která je ve Výzvě k podání nabídek stanovena do 04.08.2023, 13:00 hod. 

 
 
 
 
Příloha č. 1 – Technický list Edrzzi 300 
 
 
 
 
 
Ing. Klára Rašková 
Vedoucí oddělení veřejných zakázek 


		2023-08-02T09:27:05+0200
	Ing. Klára Rašková




